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§ 11
Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Team ry:n projektiavustusha-
kemus vuodelle 2023

HEL 2023-003293 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisojaosto myönsi 7 500 euron 
projektiavustuksen (kuitenkin enintään 340 euroa / osallistuja) Helsin-
gin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Team ry:lle Dubliniin 6.-10.11.2023 järjes-
tettävän opintomatkan aiheuttamiin kustannuksiin vuodelle 2023.

Ohjeita avustuksen saajalle

Selvitys avustuksen käytöstä kuittikopioineen on toimitettava 
15.12.2023 mennessä nuorisopalvelujen kumppanuusyksikköön pro-
jektiavustusselvityslomakkeella. Lisäksi yhdistys toimittaa opintomat-
kasta jälkikäteen erillisen matkaraportin.

Avustusta saavan on noudatettava Nuorisoyhdistysten avustusohje-
sääntöä ja Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeita 
(www.hel.fi/nuorisonavustukset): 

Avustusten myöntämisperusteet

Avustusta saavan on käytettävä projektissaan Helsinki-kehystunnusta, 
joka käyttöohjeineen löytyy osoitteesta: https://brand.hel.fi/tunnus/ 

https://brand.hel.fi/tunnus/ 

Avustus maksetaan yhdessä erässä. Mikäli avustuksen saaja on vel-
kaa kaupungille, kuitataan myönnetystä avustuksesta kaupungin peri-
miskelpoinen saatava avustuksen saajalta. 

Avustustoiminnassa on otettu huomioon valtiontukisääntely ja avustuk-
sen kilpailuvaikutukset. Avustamisen ei katsota vaikuttavan jäsenval-
tioiden väliseen kauppaan, koska palveluja tuotetaan ensi sijassa pai-
kallisille asukkaille rajatulla alueella jäsenvaltiossa.

Käsittely

Asian aikana kuultavina olivat suunnittelijat Tuulia Saves ja Virpi Ta-
lasmäki. 

Esittelijä
nuorisoasiainjohtaja
Mikko Vatka

https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/nuorisotoiminnan_avustukset/avustusten-myontamisperusteet
https://brand.hel.fi/tunnus/
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Lisätiedot
Tuulia Saves, suunnittelija, puhelin: 310 23056

tuulia.saves(a)hel.fi

Liitteet

1 Projektiavustusselvitys-lomake

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Liite 1

Esitysteksti
Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Projektiavustus on kertaluontoinen nuorisotoiminnalliselle hankkeelle 
myönnettävä avustus, joka tähtää nuorten osallistamiseen ja sosiaali-
seen vahvistamiseen. Sitä voi saada projektin, hankkeen, tapahtuman 
tai tilaisuuden toteuttamiseen tai siihen osallistumiseen. Nuorisojaosto 
voi erityisistä syistä myöntää harkintansa mukaan projektiavustusta 
myös muille nuorisotyötä harjoittaville yhdistyksille. (Nuorisoyhdistysten 
avustusohjesääntö)

Kaupungin hakijalle myöntämä avustus on julkisista varoista myönnet-
tyä tukea. Mikäli avustusta myönnetään hakijalle, joka harjoittaa talou-
dellista toimintaa kilpailluilla markkinoilla (esim. palveluiden tai tuottei-
den myyntiä), tulee ennen avustuksen myöntämistä selvittää ja arvioi-
da, onko avustuksen myöntäminen valtiontukisäännösten mukaan 
mahdollista. Avustuspäätöksen perusteluista tulee tällaisessa tapauk-
sessa ilmetä peruste avustuksen sallittavuudelle. Kiellettynä valtiontu-
kena pidetään julkisen sektorin missä tahansa muodossa myöntämää 
tukea, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua, suosii jotakin yritystä 
tai tuotannonalaa ja vaikuttaa EU:n jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. 
Myös avustus voi täyttää kielletyn valtiontuen kriteerit, eikä avustusta 
tule tällöin myöntää. (Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeet 
28.10.2019)
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Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Team ry (jatkossa Helsinki-Team) 
on helsinkiläisten nuorisopiirijärjestöjen yhteistyöjärjestö, johon kuuluu 
21 helsinkiläistä nuorisopiirijärjestöä ja näiden kautta yli 30 000 helsin-
kiläislasta ja -nuorta. Helsinki-Team on vaikuttavuutensa ja kokonsa 
vuoksi ainutlaatuinen toimija suomalaisessa järjestökentässä. Yhdis-
tyksen tarkoituksena on toimia jäsenyhdistyksiensä edunvalvojana, 
edistää nuorisotyötä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä ja arvos-
tusta sekä kehittää järjestöjen välistä yhteistyötä. Yhdistyksen toiminta 
keskittyy koulutus-, neuvottelu- ja tiedotustoiminnan järjestämiseen. 

Helsinki-Teamilla ja nuorisopalveluilla on yhteistyökäytäntöjen osalta 
laadittu kumppanuussopimus, joka sisältää myös tämän kahden vuo-
den välein järjestettävän opintomatkan. Opintomatkalle on aiempina 
vuosina kutsututtu mukaan myös nuorisojaoston jäseniä sekä nuoriso-
palvelujen henkilöstöä ja tämä on suunnitteilla myös Dublinin opinto-
matkan suhteen. Yhdessä opintomatkoilta on haettu hyviä nuorisotyö-
käytäntöjä, joita on pyritty siirtämään Helsinkiin. Lisäksi tarkoituksena 
on lujittaa järjestöjen välisiä yhteistyörakenteita. Helsinki-Teamin ja 
nuorisopalvelujen edellinen matka tehtiin Lissaboniin syksyllä 2021. 

Opintomatkan ohjelmaa suunnitellaan yhdessä Allianssi ry:n kanssa, 
josta myös matkan vetäjä tulee. Matkalla tutustutaan Irlannissa nuori-
sotyötä tekeviin järjestöihin ja kuntien toimintaan ja saadaan tietoa alan 
parhaista käytännöistä ja menetelmistä. Sisältöä suunnitellaan myös 
yhdessä YMCA:n kanssa ja tarkoituksena on tutustua YOUTH Work 
Ireland- organisaatioon. Ohjelma lisääntyy ja tarkentuu opintomatkaa 
valmisteltaessa. 

Nuorisojaosto on tukenut Helsinki-Teamin opintomatkoja yhdistyksen 
edustajien kohdalla viime vuosina 540-680 euroa / osallistuja. Vuoden 
2023 opintomatkaan yhdistys on hakenut myös Erasmus-tukea 24 355 
euroa ja sitä arvioidaan saatavan noin 500 euroa / osallistuja. 

Kuluja opintomatkalla on arvoitu matkoineen, majoituksineen ja lounai-
neen olevan 42 195 euroa ja omarahoituksena haettujen avustuksien 
lisäksi osallistumismaksuja 4 300 euroa.

Helsingin Nuorisoyhteistyö Helsinki-Team ry haki 23.2.2023 saapuneel-
la hakemuksellaan 13 640 euron projektiavustusta. 

Toimivalta ja avustustoimintaa koskevat päätökset

Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaan kaupungin kulttuuri- ja 
vapaa-aikalautakunnan nuorisojaosto päättää jaoston käytettävissä 
olevien avustusmäärärahojen jakamisesta sekä hyväksyy perusteet ja 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2/2023 4 (5)
Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan 
nuorisojaosto

Asia/4
23.03.2023

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51400 Fredriksberg, Konepajankuja 3 +358 9 310 1060 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 00510 Faksi Alv.nro
kulttuurijavapaa-aika@hel.fi FI02012566

rajat, joiden mukaan viranhaltija päättää avustusmäärärahojen jakami-
sesta. (luku 17, § 4 kohta 3 ja 4) 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan nuorisojaoston hyväksymän nuori-
soyhdistysten avustusohjesäännön mukaisesti nuorisojaosto tekee 
päätöksen yli  3 000 euron avustuksista. (Nuorisoyhdistysten avustu-
sohjesääntö 1.1.2021)

Helsingin kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti kokouksessaan toi-
mialan avustusmäärärahojen jakamisen periaatteet, joiden mukaan 
avustuksilla rakennetaan demokraattista ja elinvoimaista kaupunkia, 
edistetään helsinkiläisten hyvinvointia ja terveyttä sekä edistetään YK:n 
Agenda 2030 tavoitteita. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avustuksilla 
vahvistetaan kansalaisyhteiskuntaa sekä helsinkiläisten osallisuutta ja 
yhdenvertaisuutta, tuetaan monipuolista kulttuurin ja vapaa-ajan tarjon-
taa, parannetaan helsinkiläisten mahdollisuuksia merkitykselliseen 
elämään sekä edistetään ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja 
kulttuurisesti kestävää toimintaa. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 
14.12.2021, § 202)

Avustuksia ei myönnetä tahoille, joihin kohdistuu Helsingin kaupunkia 
velvoittavia pakotteita. Avustuksensaaja ei myöskään saa asettaa 
avustusvaroja sellaisten tahojen saataville tai hyödynnettäväksi, joihin 
kohdistuu avustuksensaajaa tai Helsingin kaupunkia velvoittavia pakot-
teita. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 15.3.2022, § 47)

Esittelijä
nuorisoasiainjohtaja
Mikko Vatka

Lisätiedot
Tuulia Saves, suunnittelija, puhelin: 09 310 23056

tuulia.saves(a)hel.fi

Liitteet
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aikalautakunta
.


